
Uchwała Nr XI/ 63 / 07 
Rady Miasta Brzeziny  

z dnia 30 sierpnia 2007 roku 
 
 
 

w sprawie przeznaczenia na dofinansowanie zadania: „Budowa kanalizacji 
sanitarnej w ul. Nowej, Krakówek i Waryńskiego” środków pochodzących  z umorzenia 
pożyczki przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
Łodzi 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591,Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327 i Nr 138, poz. 
974) Rada Miasta Brzeziny uchwala, co następuje: 
 
            
 § 1.  Kwotę umorzonej pożyczki w wysokości 35 % tj. 3.745,00 zł udzielonej przez  
Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi  umową pożyczki  
Nr 44/OA/P/2006 z dnia 26 lipca 2006 roku na „Termomodernizację budynku Gimnazjum w 
Brzezinach – etap IV”, przeznacza się na zadanie: „Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. 
Nowej, Krakówek i Waryńskiego”. 

 
 

 § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzezin zgodnie z 
planem nakładów na inwestycje na 2007 rok stanowiącym załącznik do uchwały Rady Miasta 
Brzeziny w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Brzeziny na rok 2007.  
  
 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 
 

Zbigniew Bączyński 
 
 
 
 
 
 
 
 


